別記第３号様式

森林地形図等複製承認申請書

　熊本県地域森林計画関係図簿の管理取扱要領第７の１の規定により、森林計画関係図簿の複製承認を受けたいので、次のとおり申請します。
　なお、交付を受けた図簿は複製目的以外には使用しないことを誓約します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　熊本県知事　木村　敬　様

 複製の目的
 （具体的に記入）

	 関係図簿の種類
	１．森林地形図　２．森林基本図　３．簡易オルソ画像

 複製の範囲

	 複製部数

	 複製期間

	 複製機関（業者）
 （責任者名）

	 作業機関（業者）
 （責任者名）

	 担当者連絡先

別記第５号様式
森林地形図等使用承認申請書

　熊本県地域森林計画関係図簿の管理取扱要領第８の１の規定により、森林計画関係図簿の使用承認を受けたいので、次のとおり申請します。
　なお、交付を受けた図簿は使用目的以外には使用しないことを誓約します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　熊本県知事　　木村　敬　　様

 使用の目的
 （具体的に記入）

	 関係図簿の種類
	１．森林地形図　２．森林基本図　３．簡易オルソ画像

複製の範囲

	 使用方法

	 使用期間
	 　承認日から　　　　年　　月　　日まで

	 完成図の縮尺及び
 名称

	 使用機関（業者）
 （責任者名）

	 作業機関（業者）
 （責任者名）

	担当者連絡先

　別紙様式（第７、第８関係）

借　　用　　書

　熊本県知事　木村　敬　　様

                                    住　所

                                    氏　名

　　　　　年　　月　　日

　　　下記の関係図簿を借用します。

	複製・使用承認
	承認番号　森整第　　　　　号
承認日付　　　　　年（　　　　年）　　月　　日

	関係図簿の種類

	図面の番号

	部　　数

	使用期間
	承認日から　　　　年　　月　　日まで

	その他
（測量作業機関等）

別記第８号様式

誓　約　書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]熊本県知事　　木村　敬　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　年　　月　　日付けで申請している関係図簿の使用に際しては、下記の事項を遵守することを誓約します。

１　関係図簿は、申請目的のみに使用します。

２　管理責任者の責において、関係図簿の管理を厳正に行うとともに、関係図簿を取り扱う者に対して、個人情報の保護に必要な事項を周知させます。

３　個人情報の漏えい、その他事故が発生した場合には、速やかに開示者に報告するとともに、事故の対応に当たってはすべて自己の責任において対処します。

４　関係図簿の情報と現地状況に相違がある場合は、開示者からの要請に応じて情報を提供します。

※個人情報管理の内部規定の写しを添付